

Årsredovisning

Pontus Widegren Golf AB

556941-8519

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pontus Widegren
2024-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är deltagande i samt arrangerande av golftävlingar och golfevenemang samt undervisning inom idrott och management,
Företaget har sitt säte i Danderyd, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 001	119 760	272 503	325 394
Resultat efter finansiella poster	-23 990	-162 153	97 534	-1 551
Soliditet %	29	-12	34	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag hos kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	89 808	-162 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-162 153	162 153
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			-23 990
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 655	-23 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 655
Årets resultat	-23 990
Summa	3 665

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 665
Summa	3 665

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 001	119 760
Övriga rörelseintäkter	65 377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	79 378	119 760
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-14 410	-8 668
Övriga externa kostnader	-78 088	-262 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 967	-10 967
Summa rörelsekostnader	-103 465	-281 802
Rörelseresultat	-24 087	-162 042
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-126
Summa finansiella poster	97	-111
Resultat efter finansiella poster	-23 990	-162 153
Resultat före skatt	-23 990	-162 153
Årets resultat	-23 990	-162 153

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	25 590
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	25 590
Summa anläggningstillgångar		0	25 590
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 000	21 730
Övriga fordringar		10 204	59 920
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		110 204	81 650
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		74 187	85 590
<i>Summa kassa och bank</i>		74 187	85 590
Summa omsättningstillgångar		184 391	167 240
SUMMA TILLGÅNGAR		184 391	192 830

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 655	89 808
Årets resultat	-23 990	-162 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 665	-72 345
Summa eget kapital	53 665	-22 345
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 914
Övriga skulder	130 726	212 261
Summa kortfristiga skulder	130 726	215 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	184 391	192 830

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 393	91 393
Försäljningar/utrangeringar	-91 393	-
Utgående anskaffningsvärden	0	91 393
Årets avskrivningar	10 967	10 967

UNDERSKRIFTER

Danderyd den dag som framgår av min digitala signatur

Pontus Widegren

Pontus Widegren

2024-09-12